２０１９年（令和元年）１０月１０日

保護者の皆様

藤沢市立大鋸小学校

校 長 一瀬 今日子

台風１９号に接近に伴う運動会延期のお知らせ

秋冷が爽快に感じられる季節がやってきました。保護者の皆様には、日頃より本校の教育

活動に対しまして、ご理解ご協力を賜りまして、有り難うございます。

１０月１２日（土）に予定しておりました運動会の延期についてお知らせします。

大型で猛烈な台風１９号は、１０日（木）午前９時現在、小笠原近海にあって、時速１５

キロで北北西に進んでいます。今後、予想される進路をとりますと１２日（土）から１３日

（日）にかけて日本にかなり接近し、上陸する恐れがあります。

本校の運動会実施については、児童の登下校や競技中の安全を最優先し、

１４日（月）に延期とします。開会式は、９時００分からとなっておりますが、グランド状

態等によって、時間を繰り下げて実施する場合や、雨天等で１４日（月）の実施ができない

ときは、６時３０分頃学校メールおよび学校 HPにてお知らせします。ご理解のほど、宜し

くお願い致します。（お電話によるお問い合わせはご遠慮ください。）

《１４日（月）の実施と雨天延期にともなう日程》

１０月１４日（月）

体育の日

１０月１５日（火） １０月１６日（水） １０月１７日（木）

実施

【弁当】

代休 通常授業・５校時片付け

【給食】

通常授業

【給食】

延期（休み） 実施

【弁当】

通常授業・５校時片付け

【給食】

通常授業

【給食】

延期（休み） 延期・通常授業

【弁当】

実施

【給食】

通常授業・５校時片付け

【給食】

延期（休み） 延期・通常授業

【弁当】

延期・通常授業

【給食】

実施

【給食】

※１０月１８日以降は、順延になります。

※１０月１６日以降に実施の場合、教室で給食を提供します。１５日（火）は弁当を持たせて

ください。